重庆市石柱县2025年度电信普遍服务
5G覆盖项目公示
根据重庆市2025年度电信普遍服务覆盖项目（招标项目号：TC259D08K））招标结果，石柱县2025年度电信普遍服务覆盖项目由中国移动通信集团重庆有限公司承建，拟在金花村、红阳村等15个行政村开展2025年度电信普遍服务试点项目基站建设（5G站15个）。（详情见附件）

按照重庆市通信管理局《关于开展重庆市2025年度电信普遍服务项目选址确认的函》（渝通函〔2025〕37号）文件要求，现予以公示，公示期至2025年12月15日。如有疑问可通过电话、来信、面谈等形式向石柱县经济和信息化委员会反映。

联系方式：周雪梅，电话：023-73332025（石柱县经济信息委）

顾朝辉，电话 ：023-68576313（市通信管理局）

附件：重庆市石柱县2025年度电信普遍服务5G基站覆盖项目实施行政村清单

石柱土家族自治县经济和信息化委员会

2025年12月11日

附件：

重庆市石柱县2025年度电信普遍服务5G基站覆盖项目实施行政村清单

	序号
	行政村编码
	乡镇
	行政村
	站名
	基站位置
	网络类型

	1
	500240111208
	鱼池镇
	大坪村居民委员会
	石柱鱼池大坪村千野演唱会25普服700-Z5H
	石柱县鱼池镇大坪村千野演唱会
	5G

	2
	500240210205
	石家乡
	安桥村居民委员会
	石柱石家安桥村林角塘25普服700-Z5H
	石柱县石家乡安桥村林角塘
	5G

	3
	500240003003
	下路街道
	柏树社区委员会
	石柱下路柏树社区万力联兴25普服700-Z5H
	石柱县下路街道柏树社区万力联兴
	5G

	4
	500240113208
	大歇镇
	黄山村居民委员会
	石柱大歇黄山村冉家口25普服700-Z5H
	石柱县大歇镇黄山村冉家口
	5G

	5
	500240104201
	临溪镇
	红阳村居民委员会
	石柱临溪红阳村六艺堂25普服700-Z5H
	石柱县临溪镇红阳村六艺堂
	5G

	6
	500240109203
	沿溪镇
	清明村居民委员会
	石柱沿溪清明村龙河组25普服700-Z5H
	石柱县沿溪镇清明村龙河组
	5G

	7
	500240104203
	临溪镇
	民主村居民委员会
	石柱临溪民主村齐阳坝25普服700-Z5H
	石柱县临溪镇民主村齐阳坝
	5G

	8
	500240103208
	悦崃镇
	新城村居民委员会
	石柱悦来新城村陈家坝25普服700-Z5H
	石柱县悦崃镇新城村陈家坝
	5G

	9
	500240105203
	黄水镇
	金花村居民委员会
	石柱黄水金花村上石寨25普服700-Z5H
	石柱县黄水镇金花村上石寨
	5G

	10
	500240108206
	王场镇
	双龙村居民委员会
	石柱王场双龙村罗家湾25普服700-Z5H
	石柱县王场镇双龙村罗家湾
	5G

	11
	500240111206
	鱼池镇
	山娇村居民委员会
	石柱鱼池山娇村偏岩25普服700-Z5H
	石柱县鱼池镇山娇村偏岩
	5G

	12
	500240107202
	沙子镇
	青园村居民委员会
	石柱沙子青园村水井湾25普服700-Z5H
	石柱县沙子镇青园村水井湾
	5G

	13
	500240208204
	王家乡
	五岭村居民委员会
	石柱王家五岭村蜂桶岩25普服700-Z5H
	石柱县王家乡五岭村蜂桶岩
	5G

	14
	500240204205
	三星乡
	五斗村民委员会
	石柱三星五斗村盐井溪25普服700-Z5H
	石柱县三星乡五斗村盐井溪
	5G

	15
	500240209202
	河嘴乡
	长沟村居民委员会
	石柱河嘴长沟村杨柳湾25普服700-Z5H
	石柱县河嘴乡长沟村杨柳湾
	5G